
TARIFS SKI 18 AU 25 FEVRIER 2017

Prestation Age en février 2017 Prix en €

Pension complète . Adultes + 12 ans
. 6 à – 12 ans
. 2 à – 6 ans
- de 2 ans

745,00
596,00
447,00
Gratuit

Remontées mécaniques 
 6 jours 

. Adultes + 13 ans

. 5 à – 13 ans

. 2 à – 5ans

216,00
173,00
Gratuit

Matériel de ski découverte 
incluant le surf
6 jours

. Adultes + 14 ans

. 8 à – 14 ans

. 2 à – 6 ans

95,00
69,00
40,00

Précision : pour une famille monoparentale, le tarif adulte est à 745 € et le premier enfant de moins de 12 
ans : 634 €, pour les autres enfants, le tarif reste  identique au tableau.

Comment calculer la participation de l'amicale

La participation financière de l’amicale varie selon les ressources du ménage (sous réserve de présentation des 
justificatifs adéquats auprès du trésorier, du président ou de Claudine P.) et le coût du séjour. Ce séjour est 
proposé en double participation financière.

Le quotient familial est calculé comme suit :

                                    revenu fiscal de référence du ménage 
        Quotient familial =_____________________________
                                    nombre parts * 12

TRANCHE QUOTIENT FAMILIAL PARTICIPATION
FINANCIERE

DOUBLE

1 Plus de 1051€ 40% du coût plafonné à 200€ X 2

2 Entre 751 et 1050€ 45% du coût plafonné à 250€ X 2

3 Moins de 750€ 50% du coût plafonné à 300€ X 2

Retraités 40% du coût plafonné à 150€ X 2

Tarifs avant participation de l'amicale (ou tarif pour extérieurs)



Bulletin d’inscription pour le séjour aux 2 Alpes
Février 2017

NOM : ………………………………………………………………………………………………………

VOTRE TRANCHE :     1    2      3      retraités

Nom Age Pension 
complète

Remontées 
mécaniques

Location 
matériel

Total par 
personne 

Double PF 
amicale pour 
la personne

€ € € € €

€ € € € €

€ € € € €

€ € € € €

€ € € € €

€ € € € €

Total du séjour (A) :

Total des participations financières (B) :

Total à régler pour le séjour =  A – B 

Acompte à l’inscription de 10% du total  :

Règlement  par chèques vacances :

Restera à régler  :
 

Attention : en cas de désistement , des pénalités pourront être appliquées 

……………€

…………….€

…………….€

…………….€

…………….€

                      
  .………….€ 

  

Merci de remplir ce tableau en fonction des prestations souhaitées et de leurs tarifs, ainsi que de 
la double PF amicale. Si vous avez besoin d'aide, demandez à Claudine !

   Intéressé par le tarif groupe SNCF

  Intéressé pour étudier le tarif ESF – mini-groupe de niveau similaire
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